
Rangliste HNC Quali Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Zeljko Gora

Geschw .: 5.00 m/s Anz. Hindernisse:

195

19

Large 2 39  (1.20)

65  (3)

Helvetic Agility Masters 2023 - Freitag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Lexa Malinois 0 0.00BEL- Debry Amaryllis 0.006.101207 2--- AUSLAND/ 31.991 0

Lad Border Collie 0 0.0013924 Widmer Stephanie 0.005.821210 2KV Teamw ork 33.522 0

Bloom Border Collie 0 0.0014241 Kühni Sabrina 0.005.711221 2Aaretaler 34.163 0

Tully Border Collie 0 0.00LUX- Poos Laura 0.005.631122 2--- AUSLAND/ 34.624 0

Only Border Collie 0 0.0014769 Boeufvé Chloé 0.005.511216 2Bex Riviera 35.375 0

TJ Border Collie 0 0.00BEL- Schoffelen Erw in 0.005.511223 2--- AUSLAND/ 35.375 0

Suki Border Collie 1 5.00ITA- Odone Veronica 0.005.621124 2--- AUSLAND/ 34.727 0

Patch Border Collie 1 5.0015102 Schuster Alexandra 0.005.471201 2Aaretaler 35.628 0

Akeno Border Collie 1 5.0015685 Fuster Sandra 0.005.431232 2SKG Bremgarten 35.929 0

Kishi Mischling 0 6.7614611 Ruch Nadine 6.764.261228 2Aaretaler 45.7610 0

Nefeli Border Collie 1 10.00LUX- Rath Elisabeth 0.005.591209 2--- AUSLAND/ 34.8811 1

Razo Border Collie 3 15.00ESP- Nogueira María 0.005.601224 2--- AUSLAND/ 34.8012 0

Black Jack Border Collie 2 20.0013673 Reusser Rahel 0.005.011220 2Agility-Fever 38.9113 2

Frosty Border Collie 0 0.00LUX- Back Jil 0.000.001202 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Lacey Border Collie 0 0.0015100 Bächler Lisa 0.000.001203 2BCCS 0.00dis 0

Finn Border Collie 0 0.0012833 Hosner Annick 0.000.001204 2Aaretaler 0.00dis 0

Fuse Border Collie 0 0.0015864 Eberle Martin 0.000.001205 2ATE Microdogs 0.00dis 0

Camea Belgischer 0 0.0015087 Gerber Stefan 0.000.001206 2Agility Point 0.00dis 0

Duun Border Collie 0 0.00ITA- Sicignano Gervasio 0.000.001208 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Pamper Border Collie 0 0.00POL- Karpinska Natalia 0.000.001211 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Janu Border Collie 0 0.0015530 Good Lia 0.000.001212 2Team Training 0.00dis 0

JimJim Ausralian Kelpie 0 0.0013338 Gerber Urs 0.000.001213 2VATH 0.00dis 0

Bandita Groenendael 0 0.0012576 Mauroux Audrey 0.000.001214 2CCNV Les 0.00dis 0

Time Border Collie 0 0.0014177 Carrupt Anne 0.000.001215 2Bex Riviera 0.00dis 0

Fate Border Collie 0 0.00LUX- Kirsch Carlo 0.000.001218 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Nova Border Collie 0 0.00HUN- Buza Eniko 0.000.001219 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Qayle Border Collie 0 0.0014351 Golay Cynthia 0.000.001222 2CC LA RIVIERA - 0.00dis 0

Hugo Border Collie 0 0.00BEL- Kelchtermans Marc 0.000.001225 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Milane Malinois 0 0.0015129 Lüthi Sibylle 0.000.001226 2SKBS 0.00dis 0

Mace Border Collie 0 0.0014812 Tamburino Melanie 0.000.001227 2AT Running Gags 0.00dis 0

Aloha Malinois 0 0.0018421 Hänny Hans 0.000.001229 2AT Running Gags 0.00dis 0

Soon Border Collie 0 0.00FRA- Parenty Camille 0.000.001230 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Leven Border Collie 0 0.0015279 Schuster Alexandra 0.000.001231 2Aaretaler 0.00dis 0

Jack Border Collie 0 0.0015562 Bischof Anita 0.000.001217 2Team Training 0.00ns 0

Anzahl gestartete Team s: 33

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (3.03%)

20 (60.61%) Schnellste Zeit: 31.99 sec

6.10 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 31.99 sec

Abgebrochen: 0 (0.00%)

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 25.08.2023 11:35:52

SportyDog 6.70 Professional - Lizenziert für SwissDogArena 

www.mcmahon.ch


Rangliste HNC Quali Agility Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jocke Tangfelt

Geschw .: 4.48 m/s Anz. Hindernisse:

215

20

Large 2 48  (1.20)

86  (2.5)

Helvetic Agility Masters 2023 - Freitag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Camea Belgischer 0 0.0015087 Gerber Stefan 0.005.481206 2Agility Point 39.221 0

Bloom Border Collie 0 0.0014241 Kühni Sabrina 0.005.451221 2Aaretaler 39.442 0

Milane Malinois 0 0.0015129 Lüthi Sibylle 0.004.981226 2SKBS 43.153 0

Fate Border Collie 1 5.00LUX- Kirsch Carlo 0.005.951218 2--- AUSLAND/ 36.134 0

Lacey Border Collie 1 5.0015100 Bächler Lisa 0.005.901203 2BCCS 36.465 0

Tully Border Collie 1 5.00LUX- Poos Laura 0.005.871122 2--- AUSLAND/ 36.616 0

Lad Border Collie 1 5.0013924 Widmer Stephanie 0.005.391210 2KV Teamw ork 39.867 0

Kishi Mischling 1 13.4714611 Ruch Nadine 3.474.181228 2Aaretaler 51.478 1

Nova Border Collie 2 15.00HUN- Buza Eniko 0.005.201219 2--- AUSLAND/ 41.389 1

Suki Border Collie 0 0.00ITA- Odone Veronica 0.000.001124 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Patch Border Collie 0 0.0015102 Schuster Alexandra 0.000.001201 2Aaretaler 0.00dis 0

Frosty Border Collie 0 0.00LUX- Back Jil 0.000.001202 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Finn Border Collie 0 0.0012833 Hosner Annick 0.000.001204 2Aaretaler 0.00dis 0

Fuse Border Collie 0 0.0015864 Eberle Martin 0.000.001205 2ATE Microdogs 0.00dis 0

Lexa Malinois 0 0.00BEL- Debry Amaryllis 0.000.001207 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Duun Border Collie 0 0.00ITA- Sicignano Gervasio 0.000.001208 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Nefeli Border Collie 0 0.00LUX- Rath Elisabeth 0.000.001209 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Pamper Border Collie 0 0.00POL- Karpinska Natalia 0.000.001211 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Janu Border Collie 0 0.0015530 Good Lia 0.000.001212 2Team Training 0.00dis 0

JimJim Ausralian Kelpie 0 0.0013338 Gerber Urs 0.000.001213 2VATH 0.00dis 0

Bandita Groenendael 0 0.0012576 Mauroux Audrey 0.000.001214 2CCNV Les 0.00dis 0

Time Border Collie 0 0.0014177 Carrupt Anne 0.000.001215 2Bex Riviera 0.00dis 0

Only Border Collie 0 0.0014769 Boeufvé Chloé 0.000.001216 2Bex Riviera 0.00dis 0

Black Jack Border Collie 0 0.0013673 Reusser Rahel 0.000.001220 2Agility-Fever 0.00dis 0

Qayle Border Collie 0 0.0014351 Golay Cynthia 0.000.001222 2CC LA RIVIERA - 0.00dis 0

TJ Border Collie 0 0.00BEL- Schoffelen Erw in 0.000.001223 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Razo Border Collie 0 0.00ESP- Nogueira María 0.000.001224 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Hugo Border Collie 0 0.00BEL- Kelchtermans Marc 0.000.001225 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Mace Border Collie 0 0.0014812 Tamburino Melanie 0.000.001227 2AT Running Gags 0.00dis 0

Aloha Malinois 0 0.0018421 Hänny Hans 0.000.001229 2AT Running Gags 0.00dis 0

Soon Border Collie 0 0.00FRA- Parenty Camille 0.000.001230 2--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Leven Border Collie 0 0.0015279 Schuster Alexandra 0.000.001231 2Aaretaler 0.00dis 0

Akeno Border Collie 0 0.0015685 Fuster Sandra 0.000.001232 2SKG Bremgarten 0.00dis 0

Jack Border Collie 0 0.0015562 Bischof Anita 0.000.001217 2Team Training 0.00ns 0

Anzahl gestartete Team s: 33

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (3.03%)

24 (72.73%) Schnellste Zeit: 36.13 sec

5.95 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 39.22 sec

Abgebrochen: 0 (0.00%)
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